2025年5月～

商品ＣＤ メーカー名 商品名 規格 改定前 改定後

191733451 ＪＣＣ フレッシュ＆ソフト リングドーナツ 4個 135 150

191805071 マニハ食品 国産なめたけ 500g 983 1,018

191805083 マニハ食品 国産きざみなめたけ 500g 983 1,018

191814854 キユーピー 具だくさん洋風たまご焼き 500g 883 912

191811615 大冷 お手軽調理 骨なし切り身がれいＣ60 60g×5 832 875

191811603 大冷 お手軽調理 骨なし白糸だらF80 80g×5 1,144 1,235

191816332 大冷 骨なし白糸だら煮付け 280g（5枚） 1,028 1,085

191815522 大冷 骨なし白糸だらの揚げ焼き 甘だれ 60g×5 972 1,020

191815534 大冷 骨なし白糸だらの揚げ焼き 黒酢風あんかけ 60g×5 972 1,020

191712585 サンヨー堂 低カロリー みかん 230g 398 422

 いたします。大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承ください。

価格改定時期：2025年5月より

掲載金額は（税抜き）表示になります。

2025年4月吉日

お得意先各位

商品価格改定のおしらせ

 平素より格別のご高配賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、昨今の原料価格・包装材料・物流費の高騰など、様々な事情により、以下の商品が価格改定

1 / 1 ページ